
Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 1.A (Mgr. Dana Maternová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35
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13:30-14:15
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 1.C (Anna Pištínková) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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13:30-14:15
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14:15-15:00
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 BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 2.A (mgr Eva Záhorková) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 2.C (Mgr. Pavlína Malypetrová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15

8
14:15-15:00
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 BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 3.A (mgr Věra Svatoňová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 3.C (Ivana Dieneltová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 4.A (Mgr. Hana Brabníková) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 4.C (Mgr. Petra Kováčová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15
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14:15-15:00

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

třídní učitel(ka)ředitel(ka)

Č
Kov

M
Kov

ČaZ
Kov

ČaZ
Kov

Č
Kov

Č
Kov

Č
Kov

Aj1
Hla

(INF)

M
Kov

UK
Kov

Č
Kov

Č
Kov

M
Kov

M
Kov

SČl
Kov

Aj1
Hla

Aj1
Hla

Č
Kov

Inf
Kov

(INF)

M
Kov

SČl
Kov

SČl
Kov

UK
Kov

UK
Kov

PČ
Kov

 BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 5.A (Mgr. Renáta Hegnerová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 5.C (Mgr. Jana Voldřichová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15

8
14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 6.A (Jakub Damnitz) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 6.C (Mgr. Martina Kolářová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 7.A (Mgr. Petra Bubeníková) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 7.C (Dana Caklová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15

8
14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 8.A (Mgr. Jitka Filipová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35
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12:45-13:30
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 8.C (Mgr. Jindřiška Hyšková) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35
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12:45-13:30
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13:30-14:15
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14:15-15:00
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Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 9.A (Mgr. Hana Hořeňovská) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15

8
14:15-15:00

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

třídní učitel(ka)ředitel(ka)

Etv
Hor

A9a

Aj1
Bon (Jaz)

N89a

Nj1
Ber

Př
Nach

A289

Aj2
Bon (Kuch)

N29a

Nj2
Hor

F
Fil

F
Fil

Č
Hor

(INF)

M
Fil

Z
Nach

Č
Hor

UK
Jan

(HV)

 L V89K

KAj Bon (Jaz)
 L V89S

SpoH Dam (TV)
 L V89V

Vvč2 Tes (VD)

 L V89K

KAj Bon (Jaz)
 L V89S

SpoH Dam (TV)
 L V89V

Vvč2 Tes (VD)

M
Fil

A9a

Aj1
Bon

N89a

Nj1
Ber (Jaz)

Č
Hor

D
Ber

Čap
Hor

(INF)

UK
Tes

(VD)

UK
Tes

(VD)

Č
Hor

A289

Aj2
Bon (Jaz)

N29a

Nj2
Hor

D
Ber

A9a

Aj1
Bon

N89a

Nj1
Ber (Jaz)

Ch
Zel

Vkz
Nach

M
Fil

Ch
Zel

(FaCH)

Inf
Dam

(INF)

M
Fil

Dív

Tv
Hys (Hal)

Chl

Tv
Dam (TV)

Dív

Tv
Hys (Hal)

Chl

Tv
Dam (TV)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 9.B (Mgr. Jindra Kindermannová) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15

8
14:15-15:00

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

třídní učitel(ka)ředitel(ka)

Etv
Kin

A9b2

Aj2
Kin

N9b2

Nj2
Zel (INF)

A9b

Aj1
Kin

N9b

Nj1
Zel (INF)

Inf
Dam

(INF)

UK
Jan

(HV)

Z
Nach

M
Jac

M
Jac

F
Jac

F
Fil

Č
Kin

 L V89K

KAj Bon (Jaz)
 L V89S

SpoH Dam (TV)
 L V89V

Vvč2 Tes (VD)

 L V89K

KAj Bon (Jaz)
 L V89S

SpoH Dam (TV)
 L V89V

Vvč2 Tes (VD)

M
Jac

M
Jac

Č
Kin

UK
Tes

(VD)

UK
Tes

(VD)

Př
Nach

(FaCH)

Vkz
Nach

(FaCH)

Ch
Zel

(FaCH)

Č
Kin

A9b

Aj1
Kin

N9b

Nj1
Zel (7.C)

Čap
Hor

D
Ber

Ch
Zel

A9b2

Aj2
Kin

N9b2

Nj2
Zel (FaCH)

D
Ber

A9b

Aj1
Kin

N9b

Nj1
Zel (Jaz)

Č
Kin

Dív

Tv
Hys (Hal)

Chl

Tv
Dam (TV)

Dív

Tv
Hys (Hal)

Chl

Tv
Dam (TV)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa 9.C (Bc. Barbora Hlavatá) (rozvrh platný od 13.11.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:30-14:15

8
14:15-15:00

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

třídní učitel(ka)ředitel(ka)

Etv
Hla

Č
Hla

Č
Hla

ČKP
Tes

(VD)

ČKP
Tes

(VD)

ČKP
Tes

(VD)

ČPř
Kol

(FaCH)

ČPř
Kol

(FaCH)

M
Rat

(FaCH)

M
Rat

(FaCH)

Inf
Rat

(INF)

 S C89A

KAj Bon (Jaz)
 S C89S

SpoH Dam (TV)
 S C89V

Vvč2 Piš (VD)

 S C89A

KAj Bon (Jaz)
 S C89S

SpoH Dam (TV)
 S C89V

Vvč2 Piš (VD)

ČPř
Kol

(FaCH)

ČKP
Kol

(FaCH)

Nj2
Piš

Nj2
Piš

ČPř
Hys

ČPř
Rat

ČPř
Rat

M
Rat

M
Rat

ČaS
Hla

ČaS
Hla

A91

Aj1
Hla

A92

Aj1
Bon (Jaz)

T89c

ČKP
Dam (TV)

T89d

ČKP
Hys (Hal)

T89c

ČKP
Dam (TV)

T89d

ČKP
Hys (Hal)

A91

Aj1
Hla (INF)

A92

Aj1
Bon

A91

Aj1
Hla (INF)

A92

Aj1
Bon

Č
Hla

Č
Hla

ČKP
Hor

 BAKALÁŘI


